
Учесници на ЈММО , 02.09.2018 година
р.б. шифра име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда ЈММО

1 720 Марија Атанасова VII ООУ„11 Октомври“ Центар Николина Ивановска 97 I да
2 705 Емилија Николовска VII ОУ „Григор Прличев“ Охрид Марика Бубеска 95 I да
3 718 Трајче Манчевски VII ООУ „Никола Вапцаров“ - Струмица Струмица Весна Пецева 90 I да
4 714 Никола Спировски VII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 68 III да
5 753 Ева Димитриевска VII ООУ,,Крсте Мисирков“ Куманово Фросина Младеновиќ 60 III да
6 735 Матеј Гелев VII Блаже Конески Велес Соња Стумбова 58 III да
7 745 Софија Велковска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Карпош Рада Стаменкоска 55 III да
8 719 Даниел Димитровски VII Малина Попиванова Кочани Милена Серафимова 53 III да
9 721 Ана Марија Атанасовска VII ООУ,,Димитар Миладинов“ Центар Бети Стојоска Стојановска 51 III да

10 727 Матеа Пеева VII ОУ„Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Захариева 50 III да
11 712 Милијана Стојановиќ VII ООУ „ Лазо Ангеловски “ Аеродром Вангелица Попоска 46 III да
12 703 Борче Исакоски VII ОУ „Христо Узунов“ Охрид Кристина Крстеска Николоски 43 Пофалница да
13 734 Игор Ѓорѓиев VII ЈХК Џинот Велес Игор Михајловски 43 Пофалница да
14 750 Ивона Зикова VII ООУ „Вера Циривири Трена“ Карпош Гордана Ѓорѓиевска 43 Пофалница да
15 706 Борис Минчев VII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова 42 Пофалница да
16 711 Теодор Димовски VII ПОУ “Јахја Кемал“ Карпош Озгур Емек 42 Пофалница да
17 728 Јована Трифуноска VII Братство Миѓени Тетово Вукашин Кировски 42 Пофалница да
18 731 Дариа Солева VII ООУ „Братство“ Карпош Петре Крстески 42 Пофалница да
19 733 Стефанија Кузмановска VII ООУ Вера Јоциќ Гази Баба Ѓеорге Петропулос 41 Пофалница да
1 819 Дамјан Давков VIII ООУ „Ванчо Прке" Штип Никица Давкова 100 I да
2 824 Александар Николоски VIII Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 100 I да
3 801 Марио Крајоски VIII Гоце Делчев Гостивар Миле Апостолоски 95 I да
4 811 Фламур Лимани VIII ООУ „Бајрам Шабани“ Куманово Калтрина Авдили 90 I да
5 828 Мила Крајческа VIII ОУ„Даме Груев“ Битола Марина Симоновска 85 II да
6 842 Филип Бојаџиевски VIII ООУ „Лазо Трповски“ Капрош Весна Тодоровиќ 85 II да
7 813 Мајкл Георгиевски VIII Гоце Делчев Кавадарци Емилија Давчевска 85 II да
8 802 Теодора Пандова VIII ООУ „Вера Циривири Трена“ Капрош Гордана Ѓорѓиевска 80 II да
9 839 Марија Петрова VIII ООУ„ Ј. Х. Песталоци“ Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 78 II да

10 806 Христијан Талевски  VIII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 75 II да
11 835 Ана Мацановиќ VIII ООУ “Кирил Пејчиновиќ“ Кисела Вода Александра Бошковска-Спасовска 75 II да
12 805 Нина Петковска VIII ООУ „Јан Амос Коменски“ Капрош Светлана Софеска 73 II да
13 841 Давид Ставров VIII ООУ "Александар Македонски" Aeродром Татјана Ушинова 70 III да
14 846 Томе Јолевски VIII Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Лидија Шунда Шокларовска 70 III да
15 817 Стефанија Трајкоска VIII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 65 III да
16 820 Катја Сандевска VIII ООУ„Кочо Рацин“ Центар Весна Бојаџиева, Зорица Насевска 65 III да
17 834 Александра Пецаковска VIII ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 65 III да
18 823 Андреа Китановска VIII ОУ. Св.Кирил и Методиј Битола Јасминка Михајловска 63 III да
19 812 Михаил Јорданов VIII ООУ"Стив  Наумов " Гази Баба Ксенија Бојчевска 55 Пофалница да



20 825 Мила Денковиќ VIII ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Гордица Миленковска 55 Пофалница да
21 837 Елена Петковска VIII Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова 55 Пофалница да
22 814 Бошко Бошков VIII ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 55 Пофалница да
23 833 Давид Цветковски VIII ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Марина Величковска 51 Пофалница да
24 803 Емил Ристески VIII ПОУ “Јахја Кемал“ Капрош Мехмет Озум 45 Пофалница да
25 821 Илија Боневски VIII ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Васка Едровска 43 Пофалница да
1 941 Блаже Суклевски IX Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Анкица Спасова 79 I да
2 936 Димитар Џорлев IX ООУ„Видое Подгорец“ - Струмица Струмица Натка Гарванлиева 79 I да
3 905 Кристина Тасева IX ООУ Лазо Ангеловски Скопје Радмила Гиговска 79 I да
4 935 Бојан Димовски IX Кирил и Методиј Велес Мелита Неделчева 75 I да
5 942 Јован Петров IX ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 72 II да
6 909 Благојче Павлески IX ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 72 II да
7 944 Јосиф Тренчовски IX ООУ “Невена Георгиева Дуња“ Кисела Вода Даниела Ѓуревска 71 II да
8 907 Марко Таневски IX ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 70 II да
9 914 Сташа Петровиќ IX ООУ„Браќа Миладиновци“ Аеродром Александра Кизова 67 II да

10 938 Јасна Илиева IX М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски 65 II да
11 912 Дамјан Јанчевски IX ООУ "Димитар Македонски" Aeродром Зорица Поповска 60 III да
12 929 Ангела Ристовска IX ОУ„Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 58 III да
13 932 Андреј Бојчевски IX ОУ„Тодор Ангелевски“ Битола Емилија Николова 58 III да
14 948 Дамјан Филиповски IX ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Снежана Стефановска 53 III да
15 926 Kирил Стефановски IХ Оу„Св. Климент Охридски“ Битола Сања Кузмановска 52 III да
16 921 Марко Доневски IX ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 47 III да
17 943 Орхан Багашов IX Братство Миѓени Тетово Shpenzije Haziri 47 III да
18 915 Теодора Санева IX Малина Попиванова Кочани Лилјана Цветанова 42 III да


